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до розпорядження голови 
Боратинської сільської ради
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ЗМІНИ
до розподілу коштів бюджету розвитку 
бюджету об’єднаної територіальної громади 
за об’єктами у 2020 році 

                                                                                                                                    (гривень)

	Назва головного розпорядника коштів, код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, назва об'єкта, виду робіт
	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)
	Загальна вартість об’єкта, гривень
	Зміна обсягу видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об’єкта у бюджетному періоді, гривень
	Рівень готовності об’єкта на кінець бюджетного періоду, %

	1
	2
	3
	4
	5

	Боратинська сільська рада
	x
	107 329
	107 329
	х

	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами
	
	107 329
	107 329
	

	Капітальні видатки
	2020
	107 329
	107 329
	100

	в тому числі: субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету»
	х
	107 329
	107 329
	х




	Сільський голова 
	                                    С.О.Яручик



